จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔๙,๗๕๙,๔๐๐.๐๐ บาท (สองร้อยสี่สิบเก้าล้านเจ็ด

แสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย

อื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๗,๕๔๐,๖๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านห้าแสนสี่หมื่นหกร้อยบาท

ถ้วน) คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๙๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๐  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สราวุธ สมทรัพย์

(นายสราวุธ สมทรัพย์)

รองอธิบดีกรมอุตุนิยมวิทยา

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมอุตุนิยมวิทยา

 

 นักวิชาการพัสดุชำนาญการพิเศษ

 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๘